
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CORREO INSTITUCIONAL CATEGORIA Y RÉGIMEN DE DEDICACIÓN

01 Huanacuni Ajrota Víctor Cipriano 01787777 vhuanacuni@unibagua.edu.pe DOCENTE PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO

02 Ferro Mayhua Felix Pompeyo 01282674 fferro@unibagua.edu.pe DOCENTE PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO

03 Canelo Dávila Carlos Alberto 10435349 ccanelo@unibagua.edu.pe DOCENTE PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO

04 Calsin Turpo Juan Ramón 80389887 jcalsin@unibagua.edu.pe DOCENTE  ASOCIADO A TIEMPO COMPLETO

05 Carlos Ramos José Alberto 42270596 jcarlos@unibagua.edu.pe DOCENTE ASOCIADO A TIEMPO COMPLETO

06 Cordova Rojas Lizbeth Maribel 45048533 mcordova@unibagua.edu.pe DOCENTE ASOCIADO A TIEMPO COMPLETO

07 Guevara Guerrero Romel Iván 47363616 rguevarag@unibagua.edu.pe DOCENTE ASOCIADO A TIEMPO COMPLETO

08 Guzmán Bautista Jorge Hilario 06663384 jguzman@unibagua.edu.pe DOCENTE ASOCIADO A TIEMPO COMPLETO

09 Ticona Chayña Euclides 40076427 eticonac@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

10 Ayay Arista Guido 42209193 gayay@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

11 Camacho Delgado Freddy  Manuel 20640684 fcamacho@unibagua.edu.pe DOCENTE PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO

12 Valentín Puma Manuel Tiberio 22265932 mvalentin@unibagua.edu.pe DOCENTE PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO

13 Vargas Espinoza Jorge Luis 30402794 jvargas@unibagua.edu.pe DOCENTE PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO

14 Ramírez Zumaeta Lila 05274592 lramirez@unibagua.edu.pe DOCENTE PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO

15 Calixto Arias Elizabeth Norma 07634330 ecalixto@unibagua.edu.pe DOCENTE  PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO

16 Mori Zavaleta Rómulo 16797222 rmori@unibagua.edu.pe DOCENTE ASOCIADO A TIEMPO COMPLETO

17 Rodríguez Horna Estanislao 18075326 erodriguez@unibagua.edu.pe DOCENTE ASOCIADO A TIEMPO COMPLETO

18 López Cuadra Yelka Martina 16797222 ylopez@unibagua.edu.pe DOCENTE ASOCIADO TIEMPO COMPLETO

19 Escobar Maquera Edi Jorge 08695616 eescobar@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

20 Guivin Guadalupe Alex Lenin 40777134 aguivin@unibagua.edu.pe DOCENTE ASOCIADO A TIEMPO COMPLETO

21 Vásquez Vásquez Marcos Alberto 19569124 mvasquez@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

22 Huamán Tomanguilla Jhony 33432979 jhuaman@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

23 Pinglo Jurado Fátima De La Merced 43227042 fpinglo@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

24 Malca Florindes Jorge Antonio 16670872 malcaflorindes@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

25 Valladolid Benavides Anita Maribel 16713874 avalladolid@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

26 Hernández Hernández Orlando 40474530 ohernandez@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

27 Villa Santillán María Silvia 08712710 mvilla@unibagua.edu.pe DOCENTE ASOCIADO A TIEMPO COMPLETO

28 Quispe Campos Tito Edinson 27427911 tquispe@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

29 Fernández Villarroel Roger Alvaro 24003317 rfernandez@unibagua.edu.pe DOCENTE  PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO

30 Estela Urbina Ronald Omar 80546238 oestela@unibagua.edu.pe DOCENTE  PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO

31 Aguirre Camacho Marco Antonio 26709985 maguirre@unibagua.edu.pe DOCENTE ASOCIADO A TIEMPO COMPLETO

32 Ascona Garcìa Papa Pìo 23523733 pascona@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

33 Lapa Zarate Carlos Luis 09849718 clapa@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

34 Gastulo Tapia Cristhian Junior 45762366 cgastulo@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

35 Bautista Núñez Jorge 27424465 jbautista@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO

36 Saucedo Bautista Guzman 46161413 gsaucedo@unibagua.edu.pe DOCENTE AUXILIAR A TIEMPO COMPLETO
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